— 1 —

山东省科学技术厅
山 东 省 财 政 厅
国家税务总局山东省税务局

鲁科字〔2021〕86 号

山东省科学技术厅 山东省财政厅

国家税务总局山东省税务局

关于公示山东省 2021 年第三批拟更名

高新技术企业名单的通知

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）和《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195 号）有关规定，经审核，济南辰禾机器有限公司等 20 家企

业名称变更后仍符合高新技术企业条件，现将拟更名高新技术企

业名单（详见附件）予以公示，公示时间自 2021 年 9 月 14 日起

文 件

— 2 —

10 个工作日。

如有异议，请于公示期内提交书面材料。提出异议时，应当

对有异议的企业存在不符合高新技术企业认定条件的具体问题

有清楚的表述，并提供相关证据材料。对于收到的任何异议材料，

我们将严格按照有关规定办理。个人提交材料署明真实姓名和联

系方式，单位提交材料加盖所在单位公章，逾期不予受理。

联系方式：0531-66777329

通信地址：济南市高新区舜华路 607 号省科技厅高新处

邮编：250101

附件：山东省 2021 年第三批拟更名高新技术企业名单

山东省科学技术厅    山东省财政厅      国家税务总局

山东省税务局

2021年9月14日

（此件公开发布）

— 3 —

附件

山东省 2021 年第三批拟更名高新技术企业名单

序号 原企业名称 更名后企业名称 证书编号 属地

1 济南辰禾机器有限公司
山东辰禾智能装备有限

公司
GR201837001353 济南市

2 齐鲁交通信息集团有限公司
山东高速信息集团有限

公司
GR201837001048

济南

高新区

3
山东通江三达环保科技有限

公司

山东正圣环保科技有限

公司
GR201837001461

济南

高新区

4 济南晟安信息技术有限公司 晟安信息技术有限公司 GR202037000282
济南

高新区

5
山东共享环境管理咨询有限

公司

山东省资源环境建设集

团有限公司
GR202037003951

济南

高新区

6 山东鲁能软件技术有限公司
山东鲁软数字科技有限

公司
GR202037000121

济南

高新区

7 济南森峰科技有限公司
济南森峰激光科技股份

有限公司
GR201937000421

济南

高新区

8
山东产发低碳环保科技有限

公司

山东中和碳排放服务中

心有限公司
GR201937001518

济南

高新区

9 东营中石大工贸有限公司
胜华新能源科技（东营）

有限公司
GR202037000505 东营市

10
山东明科信息科技股份有限

公司

山东明科信息科技有限

公司
GR202037001885 东营市

11
东营市汉德自动化集成有限

公司

山东汉德自动化控制设

备有限公司
GR201937000616 东营市

12
山东省华盛农业股份有限公

司

华盛农业集团股份有限

公司
GR201937001743 潍坊市

13 济宁卫联软件有限公司 山东卫联软件有限公司 GR201837002241 济宁市

14
威海高登旅游休闲用品有限

公司

黑系智能装备（威海）有

限公司
GR202037000854 威海市

15 一诺精工（威海）有限公司
一诺实业发展（威海）有

限公司
GR201837001889 威海市

16
山东华威东方信息科技有限

公司

山东华威东方信息科技

股份有限公司
GR202037002323 威海市

17
威海伯特利萨克迪汽车安全

系统有限公司

威海伯特利汽车安全系

统有限公司
GR201937001398 威海市

— 4 —

序号 原企业名称 更名后企业名称 证书编号 属地

18
威海格润环保科技股份有限

公司

威海格润环保科技有限

公司
GR201837002239 威海市

19
山东克里斯汀网络科技有限

公司

山东克里斯汀网络科技

股份有限公司
GR201937000350 日照市

20
道中道（山东）生物科技工

程有限公司

山东鲁之舟控股有限公

司
GR202037003352 菏泽市

山东省科学技术厅办公室                    2021 年 9 月 14 日印发